
Zalaszentmihály Községi Önkormányzat Képviselő-testületének  

9/2012(IV.20.) önkormányzati rendelete 
 a magánszemélyek kommunális adójáról  

egységes szerkezetben a 9/2013(VII.10.), 9/2015 (IX.21.) önkormányzati rendelettel 

 
 

Zalaszentmihály Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 
az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a) pontjában, valamint a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. törvény 1. § (6) bekezdés b) pontjában, 16. § (1) bekezdésében 
foglaltak alapján valamint a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény (a továbbiakban: Htv.)  
1. § (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a magánszemélyek 
kommunális adójáról az alábbi rendeletet alkotja: 
 
 
1.§1 Az adókötelezettség kiterjed Zalaszentmihály Községi Önkormányzat illetékességi 
területén lévő  

a) magánszemély tulajdonában lévő építményekre (lakás, nem lakás céljára szolgáló 
épület, telek) illetve 

b) nem magánszemély tulajdonában álló lakásbérleti joggal rendelkező személyre” 
 
 
2.§2 3 Az adó mértéke adótárgyanként, illetve lakásbérleti jogonként 5000 Ft/év „ 
 
 
3. § A beszedett adót az önkormányzat felhalmozási célú kiadásokra fordítja.  
 
4. § (1) Az e rendelettel nem szabályozott kérdésekben a helyi adókról szóló törvény és az 
adózás rendjéről szóló törvény rendelkezéseit kell alkalmazni. 
(2) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
(3) E rendelet hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszti a magánszemélyek kommunális 
adójáról szóló 7/1995(VI.28.) önkormányzati rendelet, valamint az azt módosító 17/1995 
(XII.18.), 12/1997(XII.01.),15/2002(XII.17.), 15/2003(XII.09.), 17/2004(XII.14.) 
14/2006(XII.12.), 8/2007(IX.11.), 8/2008(XII.11.)  önkormányzati rendeletek.  
 
Zalaszentmihály, 2012. április 20. 
 
 
                 

Dr. Koczpek Csaba Kanizsai Mónika 
polgármester Körjegyző 

 
 
Kihirdetés napja: 2012. április 20.    
 
Kanizsai Mónika 
körjegyző 
 
Egységes szerkezetbe foglalva: 2016.április 29. 
 
 
Kanizsai Mónika 
jegyző 
 

                                                           
1
 Módosította a 9/2015(IX.21.) önkormányzati rendelet, hatályos 2015. szeptember 22. napjától, 

2
 Módosította a 9/2013(VII.10.) önkormányzati rendelet, a mértéke  hatályos 2014. január 1. napjától, 

3
 Módosította a 9/2015(IX.21.) önkormányzati rendelet, hatályos 2015 szeptember 22-től 


